
12 jaanuar 2013 a Tallinna Spordihall

Naised,  60 m jooks eeljooks finaal
1 Rahuoja Karol 07.10.92 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,37 8,43
2 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme vald xSpordiklubi Fortis 8,50 8,43
3 Gorohova Anastasia 17.03.93 Rae vald xSpordiklubi Fortis 8,58 8,66
4 Amur Eneli 16.03.95 Kõue vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 8,67 8,75
5 Kõiv Mari-Liis 20.05.95 Viimsi vald Spordiselts Marathon 8,76
6 Klesment Mari 12.11.94 Anija vald Kehra Gümnaasium 8,94
7 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,07
8 Sinijärv Geily 10.09.95 Nissi vald Keila Kool 9,08

v.v. Maasik Laura 05.10.93 xTallinn xNõmme Kergejõustikuklubi 8,34
v.v. Udras Grete 11.03.88 xTallinn xAudentese Spordiklubi 8,42
v.v. Kivimäe Karolin 01.11.93 xPärnumaa xPärnu Kalevi Kergejõustikukool 8,63

- Meier Helin 20.04.92 xTallinn xNõmme Kergejõustikuklubi DQ (162 p 7)

Naised, 300 m jooks
1 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme vald xSpordiklubi Fortis 45,79
2 Gorohova Anastasia 17.03.93 Rae vald xSpordiklubi Fortis 47,31
3 Sinijärv Geily 10.09.95 Nissi vald Keila Kool 51,87
- Amur Eneli 16.03.95 Kõue vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 DQ (163 p 3)

v.v. Meier Helin 20.04.92 xTallinn xNõmme Kergejõustikuklubi 41,28
v.v. Maasik Laura 05.10.93 xTallinn xNõmme Kergejõustikuklubi 42,45
v.v. Tamberg Triinu 28.08.93 xTallinn xSpordiklubi Sinimäe 44,18
v.v. Kivimäe Karolin 01.11.93 xPärnumaa xPärnu Kalevi Kergejõustikukool 44,60
v.v. Kalmu Triin 15.08.95 xTallinn xSpordiklubi Sinimäe 46,72
v.v. Uuemõis Kristiin Heleen 24.02.94 xTallinn xAudentese Spordiklubi 49,52

Naised,  800 m jooks
1 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 2.51,89
2 Lepik Ingrid 18.09.95 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 2.59,13

v.v. Mateitšuk Jevgenia 12.07.89 xTallinn xTallinna Spordiselts Kalev 2.16,04
v.v. Ardel Johanna 18.12.96 xValgamaa xSpordiklubi Plasures 2.33,71
v.v. Ervin Egle-Helene 26.10.94 xLääne-Virumaa xKergejõustikuklubi Vike 2.39,95

Naised,  kõrgushüpe
1 Kaldmaa Klaarika 29.03.95 Rae vald xNõmme Kergejõustikuklubi 1.55
2 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.50

v.v. Vahter Merili 07.06.96 xTallinn xSpordiklubi Kivilind 1.55

Naised,  kaugushüpe
1 Pärn Kristiina 22.07.91 Rae vald xNõmme Kergejõustikuklubi 5.82
2 Rahuoja Karol 07.10.92 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 5.49
3 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme vald xSpordiklubi Fortis 5.01
4 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.51
5 Kõiv Mari-Liis 20.05.95 Viimsi vald Spordiselts Marathon 4.18

v.v. Metsla Kristel 07.03.93 xTallinn xNõmme Kergejõustikuklubi 5.13
v.v. Kõiv Anette 15.03.95 xTallinn xTallinna Spordiselts Kalev 4.78

Naised, 4 kg  kuulitõuge
1 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn xTÜASK 10.97
2 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9.66
3 Talv Kristel 21.02.95 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 9.33
4 Gorohova Anastasia 17.03.93 Rae vald xSpordiklubi Fortis 9.29

Mehed,  60 m jooks eeljooks finaal
1 Jõeväli Kaarel 08.01.90 Viimsi vald xAudentese Spordiklubi 7,00 6,86
2 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 7,09 7,13
3 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 7,28 7,30
4 Muru Margus 11.05.87 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 7,36DQ (162.7
5 Lepik Hendrik 18.04.90 Rae vald xAudentese Spordiklubi 7,39
6 Jaamu Roland 26.04.92 Viimsi vald xNõmme Kergejõustikuklubi 7,39
7 Upan Madis 19.10.89 Kernu vald xAudentese Spordiklubi 7,42
8 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 7,45
9 Aksin Karl 19.12.94 Kiili vald xSpordiklubi Fortis 7,58

10 Teppo Roger 30.01.91 Harjumaa xNõmme Kergejõustikuklubi 7,60
11 Petuhov Artjom 25.07.88 Tln Keila linn üKeila Taastusravikeskus (töökoht) 7,73

Harjumaa 2013. a meistrivõistlused sisekergejõustikus



12 Laanemets Gert 20.03.95 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 7,82
13 Bezzubov Edvin 04.01.95 Anija vald Kehra Gümnaasium 8,02
14 Kipper Laur 14.06.95 Anija vald Kuusalu Spordiklubi 8,25
15 Jegorov Ruslan 03.12.95 Anija vald Kehra Gümnaasium 8,32
16 Kraubner Heiko 28.02.70 Raasiku vald xSpordiklubi Leksi 44 8,33
17 Kuldmaa Cevin 06.11.95 Anija vald Kehra Gümnaasium 8,37
18 Jõeleht Karel 13.12.95 Anija vald Kehra Gümnaasium 8,60
v.v. Pulst Richard 04.12.91 xTallinn xAudentese Spordiklubi 6,93
v.v. Sisas Martin 11.02.89 xRaplamaa xAudentese Spordiklubi 7,22
v.v. Arro Mikk-Mihkel 28.03.84 xTallinn Vike 7,29
v.v. Viimne Vahur 10.10.90 xRaplamaa xSpordiklubi Altius 7,43
v.v. Siim Silver 29.05.93 xTallinn xNõmme Kergejõustikuklubi 7,43
v.v. Meier Martin 29.12.93 xTallinn xAudentese Spordiklubi 7,49
v.v. Kask Ramo 13.07.89 xTallinn xSpordiklubi Leksi 44 7,52
v.v. Kilumets Juhan 15.10.89 xTallinn xSpordiklubi Leksi 44 7,67
v.v. Poolmann Silver 25.04.93 xTallinn xNõmme Kergejõustikuklubi 7,97

Mehed,  300 m jooks
1 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 37,96
2 Jaamu Roland 26.04.92 Viimsi vald xNõmme Kergejõustikuklubi 38,18
3 Õun Kristo 22.03.95 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 39,51
4 Bezzubov Edvin 04.01.95 Anija vald Kehra Gümnaasium 44,02
5 Jegorov Ruslan 03.12.95 Anija vald Kehra Gümnaasium 44,20
6 Jõeleht Karel 13.12.95 Anija vald Kehra Gümnaasium 45,60

Mehed,  800 m jooks
1 Ridalaan Rain 15.05.78 Kiili vald 2.06,47
2 Loit Madis 04.06.84 Tln Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2.09,14
3 Kraubner Heiko 28.02.70 Raasiku vald 2.15,01
4 Norlind Indrek 16.04.95 Saue vald xNõmme Kergejõustikuklubi 2.25,03

v.v. Kilki Taavi 28.07.95 xLääne-Virumaa xKergejõustikuklubi Vike 2.04,49

Mehed, kõrgushüpe
1 Reismann Tanel 25.02.92 Rae vald xTallinna Spordiselts Kalev 2.05
2 Jõeväli Kaarel 08.01.90 Viimsi vald xAudentese Spordiklubi 2.00
3 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1.95
4 Veisberg Raiko 09.12.82 Viimsi vald Spordiselts Marathon 1.90
5 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1.85
6 Upan Madis 19.10.89 Kernu vald xAudentese Spordiklubi 1.80

v.v. Kask Ramo 13.07.89 xTallinn xSpordiklubi Leksi 44 1.85
v.v. Nirgi Jorgen 29.09.92 xLääne-Virumaa xKergejõustikuklubi Vike 1.85

Mehed  teivashüpe
v.v. Pahapill Mikk 18.07.83 xTallinn xTTÜ Spordiklubi 4.90
v.v. Aunapuu Veiko 04.05.92 xLääne-Virumaa xKergejõustikuklubi Vike 4.60
v.v. Kuuskmäe Gert 21.04.91 xTallinn xSpordiklubi Kivilind 4.20
v.v. Sõna Martin 15.08.87 xTallinn xSpordiklubi Kivilind 3.80
v.v. Kaldmaa Klaarika 29.03.95 Rae vald xNõmme Kergejõustikuklubi 3.20
v.v. Krišjanis Eikens 26.10.92 xLätimaa 0

Mehed, kaugushüpe
1 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 7.26
2 Lepik Hendrik 18.04.90 Rae vald xAudentese Spordiklubi 6.60
3 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 6.40
4 Kraubner Heiko 28.02.70 Raasiku vald 6.03
5 Laanemets Gert 20.03.95 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 4.87
6 Jõeleht Karel 13.12.95 Anija vald Kehra Gümnaasium 4.59
7 Jegorov Ruslan 03.12.95 Anija vald Kehra Gümnaasium 4.50

v.v. Sisas Martin 11.02.89 xRaplamaa xAudentese Spordiklubi 7.02
v.v. Meier Martin 29.12.93 xTallinn xAudentese Spordiklubi 6.58
v.v. Kilumets Juhan 15.10.89 xTallinn xSpordiklubi Leksi 44 6.49

Mehed, 7,26 kg  kuulitõuge
1 Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald 14.82
2 Saar Allan 12.02.89 Saku vald xNõmme Kergejõustikuklubi 13.38
3 Lepik Hendrik 18.04.90 Rae vald xAudentese Spordiklubi 13.38
4 Lillimägi Sven 25.10.95 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 13.10
5 Jõeväli Kaarel 08.01.90 Viimsi vald xAudentese Spordiklubi 13.01
6 Kõpper Madis 13.04.91 Kernu vald xAudentese Spordiklubi 12.37



7 Välja Lauri 28.08.94 Viimsi vald Spordiselts Marathon 11.82
8 Uibopuu Timo 12.01.88 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 11.34
9 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 11.12

10 Reisner Bert 17.05.86 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 9.74
11 Kipper Laur 14.06.95 Anija vald Kuusalu Spordiklubi 9.42
12 Kolodchenko Kyrylo 09.08.95 Anija vald 8.45
13 Kuusk Sander 14.08.95 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 7.81
v.v. Sisas Martin 11.02.89 xRaplamaa xAudentese Spordiklubi 14.40
v.v. Kivirand Teet 26.05.91 xViljandimaa xKergejõustikuklubi Sakala 13.32
v.v. Kilumets Juhan 15.10.89 xTallinn xSpordiklubi Leksi 44 13.02
v.v. Kask Ramo 13.07.89 xTallinn xSpordiklubi Leksi 44 12.42
v.v. Siim Silver 29.05.93 xTallinn xNõmme Kergejõustikuklubi 10.60

60 m jooks  tüdrukud A klass  (sünd 1996- 1997) eeljooks finaal
1 Murula Kristi 27.06.97 Saku vald Spordiselts Marathon 8,44 8,41
2 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 8,56 8,50
3 Kotkas Dagne 03.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,83 8,81
4 Aasmaa Hanna-Liisa 30.11.96 Tln Viimsi vald xSpordiklubi Fortis 8,97 9,01
5 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 9,01
6 Kallastu Jaana 17.06.97 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 9,12
7 Lumiste Marily 07.04.97 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9,20
8 Vaho Marit 09.11.96 Tln Loksa linn Loksa Gümnaasium 9,28
9 Henni Laura 03.02.97 Viimsi vald Spordiselts Marathon 9,36

10 Pana-Meringo Jacqueline 13.07.96 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,37
11 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,38
12 Tiisma Marite 22.10.96 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,39
13 Vainsalu Eliise 12.11.97 Padise vald Vasalemma Põhikool 9,87

300 m jooks  tüdrukud A klass  (sünd 1996 – 1997)
1 Murula Kristi 27.06.97 Saku vald Spordiselts Marathon 47,51
2 Õunapuu Kristiine 17.01.97 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 48,01
3 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 49,97
4 Tiisma Marite 22.10.96 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 50,24
5 Lumiste Marily 07.04.97 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 51,93
6 Säär Helery 25.09.96 Nissi vald Nissi Põhikool 52,08
7 Metsla Susanna 03.09.96 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 54,37

v.v. Metsaorg Beatrice-Marlene 16.12.96 xTallinn xAudentese Spordiklubi 45,66

800 m jooks  tüdrukud A klass  (sünd 1996 – 1997)
1 Pillart Kätlin 06.02.97 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2.37,74
2 Kallas Laura 09.06.97 Harku vald Tabasalu Triatloniklubi 2.38,57
3 Pilnik Kaisa 08.04.97 Jõelähtme vald 2.51,97

60 m tõkkejooks (76,2 / 8,25)  tüdrukud A klass  (sünd 1996 – 1997)
1 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 11,32
2 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 13,04

v.v. Metsaorg Beatrice-Marlene 16.12.96 xTallinn xAudentese Spordiklubi 9,41

Kõrgushüpe  tüdrukud A klass  (sünd 1996 – 1997)
1 Konks Hanna-Friida 10.04.97 Rae vald xSpordiklubi Fortis 1.55
2 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.50
3 Tamm Triine 29.04.96 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.82

Kaugushüpe  tüdrukud A klass  (sünd 1996 – 1997)
1 Väikemaa Kertu 17.12.96 Kiili vald xAudentese Spordiklubi 4.82
2 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.55
3 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 4.46 (4.32)
4 Aasmaa Hanna-Liisa 30.11.96 Tln Viimsi vald xSpordiklubi Fortis 4.46 (4.30)
5 Lumiste Marily 07.04.97 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 4.07
6 Alev Maris 16.10.96 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 3.98
7 Pana-Meringo Jacqueline 13.07.96 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 3.68

Kuulitõuge 3 kg tüdrukud A klass  (sünd 1996 – 1997)
1 Kaerpõld Anette 04.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 12.26
2 Kotkas Dagne 03.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11.99
3 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 11.23
4 Alajärv Anu 09.07.97 Loksa linn Kuusalu Spordiklubi 10.29
5 Kallastu Jaana 17.06.97 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 9.29
6 Ruberg Grete 12.12.97 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 8.53
7 Vainsalu Eliise 12.11.97 Padise vald Vasalemma Põhikool 8.28



60 m jooks  poisid A klass  (sünd 1996 – 1997) eeljooks finaal
1 Maripuu Raivo 01.01.97 Kiili vald Spordiselts Marathon 7,44 7,46
2 Roosnurm Riko 02.02.97 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 7,75 7,74
3 Kesküll Andre 26.03.96 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 7,73 7,78
4 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 7,61DQ (162.7)
5 Heil Rainis 18.12.96 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 7,81
6 Karja Taavo 05.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 7,83
7 Melnik Priidu 14.03.97 Viimsi vald Spordiselts Marathon 7,94
7 Andreas Sander 04.08.96 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 7,94
9 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 7,98

10 Ibrus Rain 06.07.96 Kernu vald Haiba Spordiklubi 8,13
11 Pent Ainar 04.09.96 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 8,19
12 Hordo Kaspar 17.11.96järvamaaKose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 8,21
13 Vainsalu Silver 10.10.96 Padise vald Vasalemma Põhikool 8,25
14 Kibus Merten 25.11.96 Jõelähtme vald Raasiku Põhikool 8,45
15 Siilsalu Mart 10.08.97 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 8,67
16 Raudleht Hendrik 13.04.97 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 8,73
17 Tali Kert 02.05.97 Anija vald Kehra Gümnaasium 8,93
v.v. Reimann Ren-Re 10.10.96 xTallinn xTallinna Reaalkooli Spordiklubi 7,97

300 m jooks  poisid A klass  (sünd 1996 – 1997)
1 Pilv Hans Harald 19.06.97 Viimsi vald Spordiselts Marathon 40,01
2 Maripuu Raivo 01.01.97 Kiili vald Spordiselts Marathon 40,33
3 Madisson William 28.01.97 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 41,31
4 Melnik Priidu 14.03.97 Viimsi vald Spordiselts Marathon 41,54
5 Heil Rainis 18.12.96 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 41,71
6 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 43,22
7 Hordo Kaspar 17.11.96järvamaaKose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 43,44
8 Tali Kert 02.05.97 Anija vald Kehra Gümnaasium 47,40
- Pent Ainar 04.09.96 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP DQ (163.3)
- Pavelson Richard 25.05.96 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha DQ (163.3)

v.v. Reinkubjas Mihkel 12.12.96 xLääne-Virumaa xKergejõustikuklubi Vike 39,60

800 m jooks  poisid A klass  (sünd 1996 – 1997)
1 Laur Mark Oskar 22.07.97 Viimsi vald Spordiselts Marathon 2.17,86
2 Rand Rauno 01.04.97 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2.19,22
3 Roosnurm Riko 02.02.97 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 2.20,45
4 Kibus Merten 25.11.96 Jõelähtme vald Raasiku Põhikool 2.28,74
5 Valk Margo 01.11.97 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 2.48,43

60 m tõkkejooks (91,4 / 8,80)  poisid A klass  (sünd 1996 – 1997)
1 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9,04
2 Maripuu Raivo 01.01.97 Kiili vald Spordiselts Marathon 9,23
3 Siilsalu Mart 10.08.97 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 10,12
4 Pent Ainar 04.09.96 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 10,23

Kõrgushüpe  poisid A klass  (sünd 1996 – 1997)
1 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 1.80
2 Vainsalu Silver 10.10.96 Padise vald Vasalemma Põhikool 1.80
3 Roosnurm Riko 02.02.97 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 1.75
4 Salundo Silver 14.11.96 Viimsi vald Spordiselts Marathon 1.70
5 Pilv Hans Harald 19.06.97 Viimsi vald Spordiselts Marathon 1.65
5 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1.65
7 Siilsalu Mart 10.08.97 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 1.65
8 Ibrus Rain 06.07.96 Kernu vald Haiba Spordiklubi 1.65
9 Kaber Karl-Armand 09.03.97 Keila linn 1.65

10 Pent Ainar 04.09.96 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.55
11 Tali Kert 02.05.97 Anija vald Kehra Gümnaasium 1.55
- Maripuu Raivo 01.01.97 Kiili vald Spordiselts Marathon NH

Teivashüpe  poisid A klass  (sünd 1996 - 1997)
1 Soolep Silver 15.12.96 Harku vald 3.40
2 Ibrus Rain 06.07.96 Kernu vald Haiba Spordiklubi 3.10
3 Liechti Marks 29.07.97 Viimsi vald xNõnne Kergejõustikuklubi 3.00
4 Madisson William 28.01.97 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2.60

v.v. Onton Ott 14.11.97 xTallinn xAudentese Spordiklubi 3.10



Kaugushüpe  poisid A klass  (sünd 1996 – 1997)
1 Kesküll Andre 26.03.96 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 5.80
2 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 5.71
3 Pappel Raiko 06.04.97 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 5.37
4 Madisson William 28.01.97 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 5.32
5 Ibrus Rain 06.07.96 Kernu vald Haiba Spordiklubi 5.31
6 Siilsalu Mart 10.08.97 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 4.88

Kuulitõuge 5 kg poisid A klass  (sünd 1996 – 1997)
1 Karja Taavo 05.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 14.91
2 Kaber Karl-Armand 09.03.97 Keila linn 14.33
3 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 12.90
4 Sarapuu Kevin 15.11.96 Jõelähtme vald 12.82
5 Kuppart Arlet 13.04.97 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 11.33
6 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 11.29

v.v. Muižis Anton 01.12.96 xTallinn 7.97

60 m jooks  tüdrukud B klass  (sünd 1998 ja hiljem) eeljooks finaal
1 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 8,74 8,72
2 Veber Cristel 07.02.98 Saku vald Spordiselts Marathon 8,84 8,78
3 Eglit Helena 25.08.00 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 8,92 8,82
4 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue linn Saue Gümnaasium 8,93 8,98
5 Juksaar Keith 09.07.98 Raasiku vald Raasiku Põhikool 8,95
6 Sirel Lisette 11.05.99 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 8,96
7 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae vald xSpordiklubi Fortis 9,08
8 Berol Krete 06.02.99 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,14
9 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 9,16

10 Kalamäe Helen 17.07.99 Viimsi vald xTallinna Spordiselts Kalev 9,21
11 Lang Gerli 05.09.98 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 9,23
12 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,27
12 Tammearu Kadri-Liis 14.10.98 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,28
13 Verilaskja Liis-Marleen 14.09.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,31
14 Reinvald Johanna 22.09.99 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 9,33
15 Sirkel Stina 26.07.99 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,35
16 Aasma Annabel 09.12.00 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,36
17 Gerke Elys Anette 21.10.00 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,37
18 Viilma Liss 01.09.99 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,46
19 Veermäe Mari-Ann 05.12.99 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 9,48
20 Lilles Roosi 11.05.98 Viimsi vald Spordiselts Marathon 9,49
21 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi vald Vasalemma Põhikool 9,51
21 Urva Merili 19.03.00 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,51
23 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 9,58
24 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,73
24 Muidre Susanna 20.09.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,73
26 Vester Andra Anett 13.03.00 Saue linn Saue Gümnaasium 9,79
27 Küünemäe Carita 27.03.99 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,83
28 Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,96
29 Mooste Kertu 06.12.99 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 10,00
30 Saarma Kätriin 20.09.00 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 10,16
31 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,24
32 Orumaa Hanna 30.11.98 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 10,47

300 m jooks  tüdrukud B klass  (sünd 1998 ja hiljem)
1 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae vald xSpordiklubi Fortis 48,98
2 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue linn Saue Gümnaasium 49,57
3 Eglit Helena 25.08.00 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 49,87
4 Juksaar Keith 09.07.98 Raasiku vald Raasiku Põhikool 52,10
5 Veermäe Mari-Ann 05.12.99 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 53,16
6 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 53,65
7 Aasma Annabel 09.12.00 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 54,77
8 Lang Gerli 05.09.98 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 54,96
9 Voomets Annabel 03.09.98 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 57,07

10 Vester Andra Anett 13.03.00 Saue linn Saue Gümnaasium 58,68
11 Saarma Kätriin 20.09.00 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.01,53
- Sirel Lisette 11.05.99 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 DQ 163.3
- Nurk Lisanne 06.06.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool DQ 163.3



800 m jooks  tüdrukud B klass  (sünd 1998 ja hiljem)
1 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2.50,27
2 Roopa Janette 04.06.99 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2.52,27
3 Palmissaar Merily 08.06.99 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 2.52,55
4 Urva Merili 19.03.00 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 2.53,87
5 Reinvald Johanna 22.09.99 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 2.56,39
6 Seemre Ragne 28.06.98 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 3.06,83
7 Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.12,03
- Verilaskja Liis-Marleen 14.09.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP DNF

60 m tõkkejooks (76,2 / 7,75)  tüdrukud B klass  (sünd 1998 ja hiljem)
1 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 10,30
2 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 10,54
3 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi vald Vasalemma Põhikool 11,23
4 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 11,28
5 Saarma Kätriin 20.09.00 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 11,73
6 Veermäe Mari-Ann 05.12.99 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 12,09
7 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 12,13
8 Mooste Kertu 06.12.99 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 12,19
9 Aasma Annabel 09.12.00 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 12,25

10 Orumaa Hanna 30.11.98 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 12,68
11 Verilaskja Liis-Marleen 14.09.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 13,47

Kõrgushüpe  tüdrukud B klass  (sünd 1998 ja hiljem)
1 Teska Annika 01.06.98 Saue vald xSpordiklubi Elite Sport 1.60
2 Kaasik Regina 29.04.99 Vasalemma vald Keila Kool 1.55
3 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1.50
4 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue linn Saue Gümnaasium 1.40
5 Viilma Liss 01.09.99 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 1.35
6 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.35
6 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.35
6 Männaste Laura 22.03.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.35
9 Verilaskja Liis-Marleen 14.09.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.35

10 Tammearu Kadri-Liis 14.10.98 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.35
11 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae vald xSpordiklubi Fortis 1.30
11 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1.30
11 Palmissaar Merily 08.06.99 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.30
14 Vester Andra Anett 13.03.00 Saue linn Saue Gümnaasium 1.25
15 Olgo Annabel 30.03.99 Saue linn Saue Gümnaasium 1.20
15 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1.20
15 Gerke Elys Anette 21.10.00 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.20
15 Aasma Annabel 09.12.00 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.20
19 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.20
- Eglit Helena 25.08.00 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP NH
- Saarma Kätriin 20.09.00 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP NH
- Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue vald NH

Kaugushüpe  tüdrukud B klass  (sünd 1998 ja hiljem)
1 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 4.70
2 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.48
3 Veber Cristel 07.02.98 Saku vald Spordiselts Marathon 4.47
4 Eglit Helena 25.08.00 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.41
5 Sirel Lisette 11.05.99 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 4.39
6 Kalamäe Helen 17.07.99 Viimsi vald xTallinna Spordiselts Kalev 4.38 (4.28)
7 Verilaskja Liis-Marleen 14.09.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.38 (4.10)
8 Männaste Laura 22.03.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.12
9 Tammearu Kadri-Liis 14.10.98 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.10

10 Viilma Liss 01.09.99 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 4.06
11 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3.95
12 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 3.72
13 Berol Krete 06.02.99 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 3.71 (3.62)
14 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.71 (3.30)
15 Gerke Elys Anette 21.10.00 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 3.68
16 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue linn Saue Gümnaasium 3.64
17 Küünemäe Carita 27.03.99 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 3.60
18 Saarma Kätriin 20.09.00 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 3.58
19 Muidre Susanna 20.09.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.56
20 Mooste Kertu 06.12.99 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 3.50
21 Aasma Annabel 09.12.00 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 3.48



- Nurk Lisanne 06.06.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 0
- Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 0
- Veermäe Mari-Ann 05.12.99 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 0

Kuulitõuge 3 kg  tüdrukud B klass  (sünd 1998 ja hiljem)
1 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9.88
2 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 9.00
3 Viilma Liss 01.09.99 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 8.85
4 Heide Eryn 26.03.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 8.16
5 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 8.13
6 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 8.12
7 Nordberg Kristiina 20.10.99 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 8.04
8 Moks Maarja 29.03.99 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8.03
9 Kiisa Gerda 16.02.00 Nissi vald Turba Gümnaasium 7.78

10 Elmelo Helen 20.10.99 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 7.72 (7.67)
11 Olgo Annabel 30.03.99 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 7.72 (7.19)
12 Hallang Merit 23.06.98 Saku vald Spordiselts Marathon 7.02
13 Eglit Helena 25.08.00 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 6.98 (6.58)
14 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 6.98 (6.44)
15 Vester Andra Anett 13.03.00 Saue linn Saue Gümnaasium 6.81
16 Kaasik Regina 29.04.99 Keila vald Keila Kool 6.77
17 Berol Krete 06.02.99 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 6.73
18 Träss Liisa 03.02.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 6.32
19 Saarma Kätriin 20.09.00 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 5.84
20 Lillimägi Liis 18.12.98 Keila linn Keila Kool 5.70
21 Aasma Annabel 09.12.00 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 5.53

60 m jooks  poisid B klass  (sünd 1998 ja hiljem) eeljooks finaal
1 Jalakas Rando 15.07.98 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 7,73 7,78
2 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 7,98 7,89
3 Kuuspalu Georg 04.02.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,21 8,18
4 Petrutis Henri 01.08.98 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 8,30 8,38
5 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 8,36
6 Torim Hans-Kristjan 04.06.98 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 8,38
7 Retter Kristjan 11.05.98 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 8,50
8 Samuli Martin 29.10.99 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 8,60
9 Reimand Karl 26.01.99 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 8,68

10 Mätlik Kevin-Joann 27.05.99 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 8,82
10 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 8,82
12 Loorits Oliver 23.10.99 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 8,83
13 Hermlin Martin 13.04.99 Saku vald Spordiselts Marathon 8,89
14 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9,11
15 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,21
16 Muide Markus 05.02.00 Tln Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 9,28
17 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,45
18 Oja Paul-Theodor 04.08.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,50
19 Kaseorg Sean 03.09.00 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,76
20 Miller Rauno 12.10.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,48
21 Utrop Erlend 28.03.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,16

300 m jooks  poisid B klass  (sünd 1998 ja hiljem)
1 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 41,15
2 Jalakas Rando 15.07.98 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 42,18
3 Meister Elar 14.08.98 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 45,11
4 Nugis Martin 20.05.98 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 47,50
5 Hermlin Martin 13.04.99 Saku vald Spordiselts Marathon 48,21
6 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 49,93
7 Muide Markus 05.02.00 Tln Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 50,04
- Mansberg Siim 15.03.00 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha DQ 163.3

v.v. Tammaru Andre 31.01.98 xLääne-Virumaa xKergejõustikuklubi Vike 39,21

800 m jooks  poisid B klass  (sünd 1998 ja hiljem)
1 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2.34,90
2 Vrontski Ilja-Viljard 02.10.98 Saue linn xReaalkooli Spordiklubi 2.35,02
3 Valtin Janno 10.12.98 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 2.50,05
4 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 2.52,86
5 Utrop Erlend 28.03.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.53,16
6 Kaseorg Sean 03.09.00 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 3.14,34



60 m tõkkejooks (84,0 / 8,25) poisid B klass  (sünd 1998 ja hiljem)
1 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9,02
2 Torim Hans-Kristjan 04.06.98 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 10,33
3 Muide Markus 05.02.00 Tln Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 12,18
4 Mansberg Siim 15.03.00 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 13,81

Kõrgushüpe  poisid B klass  (sünd 1998 ja hiljem)
1 Kuuspalu Georg 04.02.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1.65
2 Retter Kristjan 11.05.98 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.55
3 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 1.50
4 Petrutis Henri 01.08.98 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 1.45
5 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1.40
6 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1.40
7 Kalme Kiur 15.06.99 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 1.35
7 Reimand Karl 26.01.99 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.35
9 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.30
- Vrontski Ilja-Viljard 02.10.98 Saue linn xReaalkooli Spordiklubi NH
- Paju Peeter Aleksander 20.05.00 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha NH
- Mansberg Siim 15.03.00 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha NH

Teivashüpe  poisid B klass  (sünd 1998 ja hiljem)
1 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2.90
2 Viidik Jüri 01.08.98 Kernu vald xAudentese Spordiklubi 2.90
3 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 2.50
4 Hussar Karl-Joel 20.01.99 Viimsi vald 2.40
- Teas Rainar 18.02.99 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 0
- Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 0
- Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 0

Kaugushüpe  poisid B klass  (sünd 1998 ja hiljem)
1 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 5.72
2 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 4.85
3 Petrutis Henri 01.08.98 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 4.79
4 Torim Hans-Kristjan 04.06.98 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 4.78
5 Samuli Martin 29.10.99 Harku vald Kergejõustikuklubi TIPP 4.49
6 Mätlik Kevin-Joann 27.05.99 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.21
7 Reimand Karl 26.01.99 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.19
8 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.12
9 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 3.99

10 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 3.96
11 Muide Markus 05.02.00 Tln Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 3.94
12 Oja Paul-Theodor 04.08.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.79
13 Kaseorg Sean 03.09.00 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 3.66
14 Mansberg Siim 15.03.00 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 3.61
15 Utrop Erlend 28.03.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.43
- Jalakas Rando 15.07.98 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP NM

Kuulitõuge 4 kg  poisid B klass  (sünd 1998 ja hiljem)
1 Kalme Kiur 15.06.99 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 14.16
2 Kummer Patrick 17.03.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 13.91
3 Degtjar Ruslan 07.07.98 Jõelähtme vald 12.72
4 Viidik Jüri 01.08.98 Kernu vald xAudentese Spordiklubi 11.45
5 Jürimaa Karl-Joann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11.27
6 Kraam Walter 09.03.98 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 11.13
7 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 9.67
8 Miller Rauno 12.10.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8.89
9 Spol Martin 1998 Viimsi vald xReaalkooli Spordiklubi 8.13

10 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 8.11
11 Seenmaa Karl Mihkel 16.06.00 Viimsi vald Kergejõustikuklubi Eha 7.97
12 Meister Elar 14.08.98 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 7.48
13 Kaseorg Sean 03.09.00 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 6.89

Peakohtunik:   Jaan Vadi (rahvuskategooria kohtunik) Peasekretär: Rein Suppi


